

# Tannisbugt Bygge & Invest ApS

Rugmarksvej 7  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Charlotte Kruckow Velling Nichol  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tannisbugt Bygge & Invest ApS  
Rugmarksvej 7  
8462 Harlev J

Telefonnummer: 51216074  
Fax: 74671015  
e-mailadresse: charlotte@velling.net

CVR-nr: 29321116  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Kreditbanken A/S  
Aastrupvej 13  
6100 Haderslev

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive liberal virksomhed med udvikling af udlejnings-, erhvervs- og helårshuse, sommerhuse samt projektudvikling i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været egentlige driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret 2016.

Årets resultat blev et underskud på 7.359 kr.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en væsentlig ændring i selskabets driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-7.359</b>	<b>-15.404</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.359</b>	<b>-15.404</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	51
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	10.100
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.359</b>	<b>-5.253</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.359</b>	<b>-5.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.359	-5.253
<b>I alt</b> .....		<b>-7.359</b>	<b>-5.253</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Andre tilgodehavender .....		180	1.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180</b>	<b>1.173</b>
Likvide beholdninger .....		35.870	42.236
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.050</b>	<b>43.409</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>76.050</b>	<b>83.409</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-68.076	-60.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.924</b>	<b>64.283</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.126	12.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.126</b>	<b>19.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.126</b>	<b>19.126</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>76.050</b>	<b>83.409</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2016 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2015 kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger primo	0	-10.100
Årets værdiregulering	0	10.100
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel 31.12.2016	Egenkapital 31.12.2015	Årets resultat 2015
Vincompagniet ApS, Tversted, Bindslev, CVR 33586361	50%	102.583	21.135

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparterne af 1.000 kr. eller multipla heraf.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2006	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Det er ledelsens opfattelse, at de allerede iværksatte aktiviteter vil medføre, at kapitalen er reableret ved egen indtjening indenfor en kortere periode.

### 5. Oplysning om eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 42.778 kr., heraf vedrører 6.631 kr. kildebegrænset tab.

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.